[bookmark: _GoBack]

Заведующему   ДОУ  № ______
_________________________________
Ф.И.О. руководителя
от________________________________
__________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
проживающего по адресу:
__________________________________
__________________________________
__________________________________

телефон: __________________________
e-mail:____________________________

Заявление
о приеме ребенка в дежурную группу
Прошу принять моего ребенка_________________________________________
_______________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения)
в дежурную группу с «______	»  _________________2020 г.

в связи с тем, что я и (или) мой супруг (супруга)
относимся к категории граждан, указанным в Постановлении главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 4 июня 2020 года № 318  и в настоящее время
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(обоснование посещения «дежурной группы»)

Заявитель ________________________________________________________
                                                                   (Ф.И.О. полностью) _______________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________
(должность и место работы)

и (или) мой супруг (супруга) ________________________________________________
                                                                   (Ф.И.О. полностью)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(должность и место работы)

Достоверность сведений, указанных в заявлении, подтверждаю.

Дата подачи заявления:   «	»	2020 г.

_______________________                                        _______________________
      (подпись заявителя)                                                                                (ФИО заявителя)